[CCLXXVII b] In nomine Domini, amen. lanotus Oc- 277 b j 
cellus, ex una parte, Iohaninus curssarius, Michael |
de Robino et Gabriel Caramel de Sagona, ex altera, j
societatem contraxerunt inter se et contraxisse con- ;
fitentur Ànter se, ad invvicem, in qua quidem socie 
tate alter <alteri> confitetur posuisse ut infra, vî  
delicet dictus lanotus lignum suum, vocatum "Occel- 
lum", in portu Famagoste existens, cum omni sarcia, 
corredo et apparatu ipsius, pro bisanciis albis qua- 
dringentis, dictus Iohaninus curssarius bisancios al̂  
bos quadringentos, dictus Michael bisancios albos 
trescentos et dictus Gabriel bisancios albos trescen 
tos similiter et sunt in summa supra totum bisancii 
albi mille quadringenti. Quam vero societatem predic 
ti Iohaninus, Michael et Gabriel confitentur habere 
penes se et cùm ipsa societate tota ire debent, cum 
dicto ligno, quo Deus eisdem melius administraverit, 
mercandi causa, habentes potestatem ex ipsa societa
te quam partem voluerint mittendi ante se et dimit- 
tendi post se, emendi, vendendi tam dictum lignum s_i 
cut alia1 , cambiendi, naulizandi, expendendi et om
nia faciendi sicut de rebus eorum quas secum portante 
In redditu vero quem primo fecerint de presenti via- 
gio in Cipro, de capitale et lucro diete societatis 
promiserunt inter se, ad invicem, facere integram ra 
cionem, solucionem et satisfacionem presencialiter

1301 settembre 223 Famagosta. !
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et unicuique, bona fide et sine fraude et bene et le 
galiter, assignare partem sibi contingentem lucri, 
pro rata eius tocius quod quisque eorum in dieta so- 
cietate posuit ut supra, deducto primo unoquoque ca
pitale eorum, et similiter dicto Ianoto integram ra- 
cionem, solucionem et satisfacionem capitalis et lu
cri partis sibi contingentis,promittententes2inter se, 
ad invicem, dare operam etfìcacem ad dictam so<cie- 
tatem> crescendam et augmentandam, eunte vero tota3 
dieta societate et redeunte ad risicum et fortunam 
maris et gentium. Oue, omnia et singula, supradicta 
promiserunt diete partes inter se, ad invicem, et ce 
tera4, alioquin et cetera, * « ratìs et cetera8 et pro 
inde et cetera6, hoc acto et dicto in presenti con
tractu quod dictus Ianotus Occellus, in recessu quem 
faciemus de presenti viagio cum dicto ligno,teneatur 
et debeat recuperare dictum lignum pro bisanciis al™ 
bis7 trescentis quinquaginta. Actum Famagoste, iuxta 
stacionem Barthozii Latini, speciarii, die XXII sep- 
tembris, inter terciam et nonam. Testes vocati et ro 
gati David Ferrus, Ianuensis, magister Albertus fisT 
cus.

-'tain dictum lignum s l c u t  a l l a :  aggiunto in sopralinea. 2 prom lt ten ten tes :  cosi nel 
ms. 3 t o t a :  aggiunto in sopralinea. *Segue spazio bianco fino  al termi 
ne della  riga, per la lunghezza di cm. 3  ̂ sSegue spazio bianco fino al 
termine dèlia  riga, per la lunghezza di cm.' 42. 6Ségue spazio bianco fino  
al termine de l la  riga, per una lunghezza di cm. 45. 7a l b i s :  aggiunto. in 
sopralinea.

152

1201 settembre 229 Famagosta.

Raimondo G r a s s u s9 figlio di Pietro G r a  s 
s u Sj dichiara a Pietro A n d r e o d e  A n t 7 
v o l i  di avere da lui ricevuto a mutuo 18 soldi 
di Cipros che restituirà a richiesta.

[CCLXXVIII a] In nomine Domini, amen. Ego Raymon- 
dus Grassus, filius Petri Grassi, confiteor tibi Pe- 
tro Andreo de Antivoli me habuisse et recepisse a te, 
mutuo, gratis et amore, solidos decem et octo de Ci
pro, abrenuncians et cetera. Quos igitur solidos de
cem et octo vel totidem prò ipsis eiusdem monete prò

mitto et con.ven.io tibi dare et solvere tibi ad volun 
tatem et mandatum tuum, sub pena dupli dicte quanti” 
tatis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum et obligacione bono 
rum meorum presencium et futurorum. Actum FamagosteJ 
iuxta dictam stacionem, die XXII septembris. Testes 
vocati et rogati magister Enricus sartor et Iacobus 
de Accon, sartor.

M  [F.

153

1301 settembre 253 Famagosta.

GenovinO' B r u n a l  e s o u s ,  cittadino geno
vese, dichiara a Stefano m a g i s t e r ,  venezia
no^ di avere da lui ricevuto 1000 bisanti bianchi di 
Cipro3 per i quali3 a titolo di cambio., corrisponderà 
una somma di daremi in ragione d'i:"TSt*ogni 20 bisan
ti e mezzo3 a Candeloro3 entro otto giorni dall*arri 
vo del l i g n u m  q u o d  f u i t N i c o l i -  
n i ' B i  n e l l  i3 già scriba del Comune dei Geno
vesi di Famagosta.

* Incornine Domini, amen. Ego Ianuinus Brunale- 
scus, civis Ianue, confiteor et publice recognosco 
tibi Stephano magistro, Venetico, me habuisse et re
cepisse a_te bisancios albos, bonos et iusti ponde- 
ris, de Cipro, mille, abrenuncians excepcioni non ha 
bitorum et non receptorum dictorum bisanciorum, do” 
li, in factum, condicioni sine causa et confessionis 
non facte et omni iuri. Unde et pro quibus, nomine 
cambii, promitto et convenio tibi dare et solvere ti 
bi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facerè 
per meum certum nuncium, pro quibuslibet bisanciis 
viginti et dimidio albis ex dictis bisanciis, dare- 
mos centum viginti tres de Candelor, bonos et curri- 
biles, usque integram solucionem et satisfacionem 
dictorum bisanciorum mille, et hoc ibi in Candelor, 
infra dies octo tunc proximos venturos postquam li
gnum quod fuit Nicolini Binelli, olim1 scribe Comu- 
nis Ianuensium Famagoste, paratura, Deo dante, recto
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tramitte, ibi, in Candelor, proficisci, ibi, in dic- 
toloco de Candelor, aplicuerit, alioquin penam du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rumet expensarum propterea factorum sive factarum, 
tibi stipulanti dare et solvere promitto. Pro quibus 
actendendis et observandis universa mea bona, habita 
et habenda, tibi pignori obligo, eunte vero dieta 
peccunie quantitate ad risicum et fortunam dicti li- 
gni et rerum dicti ligni, abrenuncians in predictis 
omni excepcioni et decepcioni et iuri, canonico et 
civili2, et privilegio fori ita quod ego dictus Ia- 
nuinus et mea possint sub quolibet magistratu conve- 
niri ubique3. Actum Famagoste, iuxta stacionem Bar- 
thozii Latini, speciarii, die XXV septembris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Benevenutus Latinus 
de Florentia et Barthozius speciarius, habitator Fa
magoste.

'ollm: aggiunto in sopralinea. 2omni excepcioni —  civili: aggiunto al 
termine del doc. con segno di richiamo. 3Segue, ripetuto: sub quolibet m3, 
glatratu.

153 a

1301 settembre 25, <Famagosta>.

Il doc. 153 viene cassato in quanto Stefano rila
scia quietanza a Genovino per il saldo del debito.

M°CCC°I°, die XXV septembris. Cassata quia dictus 
Stephanus vocavit se integre satisfactum a dicto la- 
nuino.de dieta peccunie quantfitate, presentibus dic- 
tis testibus.

154

1301 settembre 25, Famagosta.

Bartolomeo d e  C a x i n a, abitante e burgen- 
èe di Famagosta, dichiara a Guido d e  B a n d o di
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avere da lui ricevuto, i n  : a a c o m. e ,.n... d. a~.c.~i~o~ 
n e, 10780 bisanti bianchi e 10.carati, in 28 Bac
chi di. cotone e 17 sporte di pepe, aggiunti al pro
prio capitale comune, da commerciare nel luogo mi
gliore allo stesso modo degli altri beni che porta 
con sé, assieme ai quali devono lucrare, riservando
si la quarta parte del profitto.

[CCLXXVIII b3 In nomine Domini, amen. Ego Bartho- 
lomeus de Caxina, habitator et burgenssis Famagoste, 
confiteor et publice recognosco tibi Guidoni de Ban
do me habuisse et recepisse a te, in accomendacione, 
bisancios albos decemmillia septingentos octuaginta 
et haratos decem, implicatos in sachis viginti octo 
cotoni et sportis decem et septem piperis, immixta 
sive misclata dieta accomendacione in mea comuni ra- 
cione quam mecum porto1, abrenuncians excepcioni non 
habitorum et non.receptorum dictorum bisanciorum et 
non implicatorum in dictis rebus, doli et cetera2 et 
confessionis non facte et omni iuri, cum quibus, Deo 
dante, causa mercandi ire debeo quo Deus michi me
lius administraverit, ad quartum proficui michi inde 
habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem vo- 
luero mittendi ante me tantum, sed dimittere non pos 
sin aliquid post me, emendi, vendendi,inplicandi,cam 
biendi, expendendi et omnia faciendi3 sicut de aliis 
rebus quas mecum porto, cum quibus expendere et lu
erari dèbent comuniter. In redditu vero quem Ciprum 
fecero, de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem, alioquin penam dupli diete quantitatis, cum re- 
fectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et sol
vere promitto. Pro quibus actendendis et observandis 
universa mea bona, coperta et discoperta, habita<et> 
habenda, tibi pignori obligo, abrenuncians in predic 
tis privillegìo fori ita quod ego dictus Bartholo- 
meus et mea possint conveniri sub quolibet magistra
ti. Actum Famagoste, iuxta stacionem predictam, die 
XXV septembris, circa vesperas. Testes vocati et ro
gati Cosmo de Lezia, Georgius de Lezia et Symon de 
Lezia, omnes habitatores Famagoste.

Data M°CCC°III, de mense marcii, domino Guidoni, ip- ' 
so iurante uti tantum presenti instrumento et non
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Ummlxta sive mlsclata —  porto: aggiunto al termine del doc. con segno 
di richiamò. 2doll et cetera: aggiunto in sopralinea. 3faclendl: cor
retto  da faciendum.
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1301 settembre 25s Famagosta.

Guido . d e  ' B a n d o  rilascia quietanza a Bartot 
torneo d e  C a x i n a* burgense Èi^Famagósia* per 
il saldo del capitale e del profitto di una a a o o_ 
m e n d a c i o  di 1600 bisanti saraceni.

In nomine Domini, amen. Ego Guidò de Bando confi
teor et publice recognosco tibi Bartholomeo.de Caxi- 
na, burgenssi Famagoste1, me habuisse et recepisse a 
te integram racionem, solucionem et satisfacionem ca 
pitalis et lucri2 illorum bisanciorum sarracinalium 
auri mille sexcentorum quos a me habuisse et recepis 
se fuisti confessus [CCLXXVIIII a] in accomendacio- 
ne, secundum quod dicimus contineri de dieta accomen 
dacione instrumento publico scripto manu Andree de 
Vercellis, notarii, scribe domini3 episcopi Famago- 
ste, abrenuncians excepcioni non habite4 et non recep 
te integre racionis, solucionis et satisfacionis ca- 
pitalis et lucri diete accòmendacionis et confessio- 
nis non facte et omni iuri. Ouare promitto et conve- 
nio tibi quod in perpetuum, in iudicio vel extra, oc 
casione dictorum bisanciorum sarracinalium mille sex 
centorum, seu lucri eorum vel partis eorum, nullam 
contra te seu bona tua vel heredes tuos faciam peti- 
cionem seu requisicionem,, seu actio vel questio move 
bitur per me vel heredes meos, seu per aliquem haben 
tem causam a me, alioquin penam dupli de quanto et 
quociens foret peticio, seu actio moveretur,tibi st.i 
pulanti dare et solvere promitto, ratis manentìbus 
omnibus et singulis supradictis, pro quibus actenden 
dis et observandis universa mea bona et cetera, vo- 
lens et iubens dictum instrumentum diete accomenda- 
cionis5 esse cassum et irritum et nullius momenti et 
valorisActum ad dictam stacionem, die XXV septem-

279 a
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bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati Ioha- 
nes de Antiochia, habitator Famagoste, et Baldoynus 
Gazellus, lanuensis, habitator Famagoste.

[F- [F. F .]

‘Segue, depennato: mercatori. 2capUalls et lucrl; aggiunto neì margine 
inferiore della  carta con segno dì richiamo. 3dominl: aggiunto in soprali
nea. habLte; corretto da habitorum. 5 accomendaclonis: corretto m  sopra 
linea.sù debiti» depennato.
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1301 settembre 25s Famagosta.

V i v a l d u s  d e  A s t e  dichiara a S a i  
v e  t u  s b o t, a r i u ss abitante di FamagostaT 
ai avergli venduto uno schiavo di nome B a l l a -  
b a9 saraceno* di circa 20 anni3 e la madre di que
sti, una cristiana di nome Maria3 di 80 anni3al' prez 
zo di 100 bisanti bianchi. “

In nomine Domini, amen. Ego Vivaldus de Aste con“ 
fiteor tibi Salveto botario, habitatori Famagoste, 
me tibi vendidisse sclavum unum, nominatum Ballabam, 
sarracenum, etatis annorum circa viginti, et matrem 
eius, cnristianam, nominatam Mariam, etatis annorum 
sexagmta, cum omni iure servitutis quod habeo et mi 
chi competenti et competituro in eis duobus, finito 
precio bisanciorum alborum centum, de quibus exnunc 
confiteor me integre fore satisfactum, abrenuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et confessionis non facte et omni iuri, 
eh . si, plus valent predicti dicto precio, illud plus 
tibi dono et remitto mera et pura inrevocabili dona- 
cione inter vivos, sciens veram extimacionem ipso- 
rum, abrenuncians legi et cetera1. Quos promitto ti*: 
bi legittime deffendere et expedire, in iudicio et 
extra, a quacunque persona, collegio et universitate, 
meis propriis expensis, remissa tibi neccessitate de 
nunciandi, alioquin et cetera2 et proinde et ceterar . 
Actum Famagoste, ad dictam stacionem, die XXV septem 
bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati Iacor 
bus de Accon, sartor, Bernardus de Quilano et Pon-
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cius de Arles, censsarius.
CP- F.]

Segue spazio bianco fino  al termine della .riga, per la lunghezza di cm. 
7. 2 .Segue spazio bianco fino al tem ine della  riga, per la lunghezza di 
cm. 15.
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1301 settembre 263 Famagosta.

Guidetto S p i n u l a- del fu Spinolino S p i  
n u l a  dichiara a Lanfranco p i g n a t a r i u H  
d_i avere da lui ricevuto a mutuo 200 bisanti bianchi 
di Cipro3 che restituirà a rTclviesta.

[CCLXXVIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Guide- 
tus Spinula quondam Spinulini Spinule confiteor et 
publice recognosco tibi Lanfranco pignatario me ha- 
buisse et recepisse a te, mutuo, gratis et amore, b^ 
sancios albos ducentos, bonos et iusti ponderis, de 
Cipro, abrenuncians excepcioni non habitorum et non 
receptorum dictorum bisanciorum et mutui non habiti 
et non recepii et confessionis nùn facte et omni iu- 
ri. Ouos igitur bisancios ducentos vel totidem pro 
ipsis eiusdem monete promitto et convenio tibi dare 
et solvere tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut 
solvi facere per meum certum nuncium, quandocunque 
volueris et de tua processerit voluntate, alioquin 
penam dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, tibi stipulanti dare et solvere promitto, ra- 
tis manentibus omnibus et singulis supradictis, pro 
quibus actendendis et observandis universa mea bona, 
habita et habenda, tibi pignori obligo, abrenuncians 
in predictis privillegio fori ita quod me et mea po£ 
sis convenire sub quolibet magistratu. Actum ad dic- 
tam stacionem, die XXVI septembris, circa terciam.Te 
stes yocati et rogati Nicolaus de Parisio, filius 
quondam Petri de Tos\ faber, et lohanes de Accon, 
sartor, habitator Famagoste2, et similiter dictus Ni 
colaus, habitator Famagoste3.

ÌF- F.]
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\Segue, depennato: aurlf. 2Segue, ripetuto: sartor. 3et similiter—  Famà 
goste: cosi nel m s.

158

230JZ settembre 263 Famagosta.

Davide F e r r u s 3 genovese3 dichiara a Giaco
mo d e  S o l a r i o  di avere da lui ricevuto3 in 
a c c o m a n d a c i  o. n e 3 2826 bisant-l bianchi3 
da commerciare a Laiaccio'S in Armenia allo stesso 
modo degli altri beni che porta con sé3 assieme ai 
quali devono essere investiti é lucrare3 riservando
si la terza parte del profitto.

* In nomine Domini, amen. Ego David Ferrus, Ia- 
nuensis, confiteor tibi Iacobo de Solario me habuis- 
se et recepisse a te, in accomendacione, bisancios 
albos duomilia octingentos viginti sex, implicatos 
in mea comuni implicita, abrenuncians excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
non implicatorum in mea comuni implicita et confes- 
sionis non facte et omni iuri, cum quibus, Deo dan
te, ire debeo causa mercandi Layacium et per totam 
Ermeniam et exinde reddire Ciprum, ad terciam partem 
proficui michi inde habendam, habens potestatem ex 
ipsis quam partem voluero mittendi ante me, sed di- 
mittere non possin aliquid post me, emendi, venden- 
di, cambiendi, implicandi et omnia <faciendi> sicut 
de aliis rebus quas mecum porto, cum quibus1 luerari 
debent comuniter cum aliis rebus quas mecum porto2. 
In redditu vero quem primo fecero Ciprum, de capita
le et lucro diete accomendacionis promitto et conve- 
nio tibi facere tibi sive tuo certo nuncio integram 
racionem, solucionem et satisfacionem, alioquin et 
cetera3 et proinde et cetera4 , abrenuncians in pre- 
dictis privillegio fori ita quod possis me .et mea 
convenire sub quolibet magistratu. Actum ad dictam 
stacionem, die XXVI septembris, circa vesperas.. Te
stes vocati et rogati Manuel de Carmadino et Luche- 
tus Gambonus. Et ego dictus lacobus dico, confiteor 
et protestor quod dieta accomendatio est de mea comu
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'Segue, depennato: expendere et. 2omnla sicut de allls rebus -- mecum por 
to: così nel ms. 3Segue spazio bianco fino al tem ine della riga, per la 
lunghezza di cm. 2. 4 Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per 
la lunghezza di cm. ih*

ni racione quam extraxi de Ianua.

158 a

II doc. 158 viene cassato'in quanto Giacomo rila
scia quietanza ad Allegro F a t e i n a n t i j  P̂ ô  
curatore di Davide3 per il saldo dellf a c c o m- 
m e n d a c i o ;  a sua volta Allegro rilascia quie
tanza a Giacomo per il saldo del profitto spettante 
a Davide.

Ego Iacobus de Solario confiteor tibi Aiegro Fa- 
teinanti, procuratori dicti David, recipienti nomi
ne dicti David, se1 integre satisfactum fore a dicto 
David de capitale et lucro diete accomendacionis, a- 
brenuncians et cetera, et dictus Alegrus, dicto nonù 
ne procuratorio, a dicto Iacobo de lucro2 partis sue 
diete accomendacionis dicti David3 integre satisfac
tum, abrenuncians et cetera. Quare et cetera, promit^ 
tens et cetera. Testes Guirardus de Sancto Prancacio 
et Anthonius speciarius, Ianuensis.

'se: così nel ms. 2-Segue, depennato: d. 3 dicti David: aggiunto nel margi 
ne destro.
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1301 settembre 203 Famagosta.-

Guidetto S p i n u l a del fu Spinolino S p i- 
n u l a nomina procuratore Enrico F o r z e r i u s  
di Savona per riscuotere i propri crediti i n  p a r  
t i b u s c i s m a r i n i s .

[CCLXXX a] In nomine Domini, amen. Ego Guidetus 280 a
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Spinula quondam Spinulini Spinule facio, constituo 
et ordino meum certum nuncium et procuratorem Enri- 
cum Forzerium de Sagona, presentem et susc<i>pien^ 
tem, ad petendum, exigendum et recipiendum, pro me 
et meo nomine, omne id et totum quod habere seu reci 
pere debeo vel in futurum debebo, in partibus cismar 
rinis, a quacunque persona, collegio et universita- 
te, ex quacunque causa, ad vocandum se quietum et so 
lutum de eo quod. receperit, transsigendum et pacir 
scendum, iura cedendum, instrumenta quitacionis fa
ciendum, ̂ liberandum et absolvendum et ad debitores 
personaliter detinendum et ad faciendum unum procura 
torem vel plures et demom ad omnia et singula facien 
dum in^predictis et circa predicta que fuerint necr 
cessarla faciendum et que egomet facere possem si 
presens essem, dans et concedens dicto procuratori 
meum1 liberum mandatum et generalem administracionem 
in predictis et quolibet predictorum omnia faciendi 
et cetera2, promittens notario infrascripto, stipu
lanti et recipienti nomine et vice cuius vel quorum 
et cetera3. Actum Famagoste, iuxta Barthozii stacio- 
nem, die XX septembris, circa vesperas. Testes voca- 
ti et rogati magister4 Martinus axie et lacobus de 
Accon, custulerius, habitatores Famagoste.

'meum: cosi nel ms. 2Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per 
la lunghezza di cm. 17. 3Segue spazio bianco fino al termine della  riga, 

per la lunghezza di crn. b. ASegue, depennato: A lb e r t u s  f i s i c u s .
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2301 settembre 25j Famagosta.

P o n c i u s d e  S o i u l i s di Montpellier 
nomina procuratore Guglielmo R e b o l l u s3 ' mer
cante di Narbonas per riscuotere i propri crediti.

In nomine Domini, amen. Ego Poncius de Soiulis de 
Montepessulano facio, constituo et ordino meum cer
tum nuncium et legittimum procuratorem Guillelmum 
Rebollum, mercatorem de Nerbona, licet absentem tan- 
quam presentem, ad petendum, exigendum et recipien
dum, pro me et meo nomine, quicquid et quantum habe-1
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1

re seu recipere debeo vel in futurum debebo,.in iud:L 
ciò et extra, a quacunque persona, collegio et uni- 
versitate» ex quacunque causa, ad vocandum se quie- 
tum et solutum de eo quod receperit, transsigendum 
et paciscendum, iura cedendum, instrumenta quitacio- 
nis faciendum, liberandum et absolyendum, finem et 
remissionem faciendum et pactum et cetera1 et ad me 
et mea obligandum cum omni solempnìtate iuris et ad 
iuramentum suscipiendum in anima mea et ad id quod 
receperit michi mittendum ad mei risicura et fortunam 
et ad omnia et cetera2 , dans et cetera3 , promittens 
notario ̂ infrascripto, stipulanti.et recipienti nomi
ne et vice4 cuius vel quorum interest vel intererit, 
habere et tenere ratum et.firmum quicquid et quantum 
per dictum procuratorem meum.actum, procuratum fue- 
rit seugestum in predictis et quolibet predictorum, 
sub obligacione bonorum meorum presencium et futuro- 
rum. Actum Famagoste, iuxta stacionem predictam, die 
XXV septembris, circa terciam. Testes vocatì et roga 
ti Guillelmus boverius de Carcaxano et Raymondus de 
Malbosco.

F.]

Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 
i2. Segue spazio bianco fino al tem ine  della  riga, per la lunghezza di 
cm. 15. 3Segue spazio bianco fino  al termine della  riga, per la lunghezza 
di cm. 16. 4 «Segue, depennato: et.
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1301 settembre 27, Farnagosta,

P e r r i n u s }. figlio di Tebaldo B o g l e r
d e  M e 8 a l o r . e n e a dichiara a Giacomo C r o
s e t u . s d e  M e s a l o r e n e  di avere da
lui ricevuto a mutuo 110 soldi tornesi nerit che re
stituirà a richiesta.

[CCLXXX bJ In nomine Domini, amen. Ego Perrinus, 
filius Thebaldi Bogler de Mesalorene, confiteor.tibi 
Iacobo Croseto de Mesalorene me habuisse et recepis
se a te, mutuo, gratis et amore, solidos centum de-

280 b
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cem turonensium1 nigrorum, abrenuncians excepcioni 
non habitorum et non receptorum dictorum turonensium 
et confessionis non facte et ornili iuri. Quos igitur 
.solidos centum decem vel totidem pro ipsis eiusdem 
monete promitto et convenio tibi dare et solvere ti
bi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere 
per meum certum nuncium, ad voluntatem tuam2, sub pe 
na dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, et obligacione bonorum.meorum presencium et 
futurorum, abrenuncians in predictis privillegio fo
ri ita quod possis me et mea convenire sub. quolibet 
magistratu. Actum Famagoste, iuxta stacionem Bartho- 
zii Latini, speciarii, die XXVII septembris,circa ter 
ciam. Testes vocati et rogati Nicola de Parisip, ha- 
bitator Famagoste, faber, et magister Martinus pelle 
terius.

[F. F.l

’Segue, depennato: grosso rum. 2 Segue, depennato: n.
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1301 settembre 27s Famagosta.

F e i r e  G i b e r t u s s f i l. i u s. q u o n 
d a m I a e o b i G i b e r t i d e  B e e r a i , 
dichiara a Giovanni I s a r n u s di Narbona di a~ 
vere da lui ricevuto a.mutuo 40 tornesi - d'argento^ 
che restituirà a richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Peire Gibertus, fi- 
lius quondam Iacobi Giberti de Beerei,, confiteor 'tjL 
bi Iohani Isarno de Nerbona me habuisse et recepisse 
a te, mutuo, gratis et amore, turonenses argenti qua 
draginta, abrenuncians excepcioni non habitorum et 
non receptorum dictorum turonensium quadraginta, do
li, in factum, condicioni sine causa et confessionis 
non facte et omni iuri. Quos igitur turonenses qua
draginta vel totidem pro ipsis eiusdem monete.promit 
to et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer
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tum nuncium, ad voluntatem tuam, alioquin penam du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum, 
tibi stipulanti dare et solvere promitto, rato manen 
te pacto, pro quibus acten<den>dis et observandis u~ 
niversa mea bona, habita et habenda, tibi pignori o- 
bligo, abrenuncians in predictis privillegio fori i- 
ta quod possis me et mea convenire sub quolibet magi 
stratu. Actum ad dictam stacionem, die XXVII septem- 
bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati Guil- 
lelmus Amarricus, Petrus pelliparius de Montepessu- 
lano. Iurans actendere, compiere et observare dictus 
Peyre’ et contra in aliquo de predictis non venire.

[F. F.3 [F. Fj

'■Segue, depennato: attendere.
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1201 settembre 27, Famagosta.

Fra Giacomo d e  A r u l i s dei Predicatori, 
su richiesta di Tommaso d e  •B l a n i a g  a r d a , 
agente a nome del re di Gerusalemme e di Cipro, te
stimonia di aver saputo da un mercante catalano, im
barcato sulla nave del patrono P o n c i u s 0 l i_
v i, quando venne catturata dalle galee del re, che 
la suddetta nave era diretta ad Alessandria; simil
mente testimonia fra Giacomo d e  C a s a l i b u s  
dei Predicatori.

[CCLXXXI a] In nomine Domini, amen. Frater Iaco- 
bus de Arulis, Ordinis Fratrum Predicatorum, in pre
sencia mei notarii infrascripti1 et testium infra- 
scriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogato- 
rum, ad instantiam et requisitionem domini Thome de 
Blaniagarda, nomine domini regis Ierusalem et Cipri, 
dicit et testificatur quod audivit a quodam mercato 
re Cathalano, qui erat in navi cuius erat patronus 
Poncius Olivi2, quando galee dicti domini regis eam 
navem ceperunt ad aquas de Curffo, quod dicta navis 
pro certo ire debebat in Alexandria, quamvis dictus

281 a
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mercator Cathalanus in principio ignoraret, et fra- 
ter3 Iacobus de Casalibus, dicti ordinis symiliter4 , 
dixit et testificatus fuit ita verum esse5 ut supra 
.dixit et testificatus fuit ut6 dictus frater Jaco
bus, videlicet quod ita audivit dici a dicto mercato 
re Cathalano, et exinde dictus dominus Thomas iussit 
michi notario infrascripto, ad hoc ut de predictis 
piena fides adhibeatur ubique, fieri publicum instru 
mentum. Die XXVII septembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati dominus Guillelmus de Mirabel, fra- 
ter Bernardus dicti7 Ordinis Fratrum Predicatorum et 
Obertus de Roberto.

'mei n o t a r l i  i n f r a s c r i p t i :  aggiunto al termine del doc. con segno di r i 
chiamo. 2 c u lu s  e r a t  — O l i v i :  aggiunto in sopralinea. 3 f r a t e r :  aggiunto 
in sopralinea. 4 s y m i l i t e r :  nel ms. .è posposto a d i c t i  o r d i n i s  mediante 
un segno di richiamo. 5 i t a  verum e s s e :  aggiunto in sopralinea. 6u t :  c o s t  
nel ms. e aggiunto in sopralinea. 7d i c t i :  corretto da d ie t e .
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1301 settembre 28, Famagosta.

Leone d e  V ' i n d e v o t o  nomina procuratovi 
Nicola d e  N a u l o} Nicola d e  V i n d e r- 
c i o e il pvopvio fratello 3 Manuele d e  V i n- 
d e r a i o3 per riscuoteve i propri crediti9 in par_ 
ticolare da Tedisio A u r i ea 50 once d ,oro>che 
aveva nella g a l e a  B a f f i  D o n a t i3 e 
beni equivalenti a 25 once d ’oro9 che le galee del 
medesimo Tedisio gli avevano sottratto nei pressi di 
Catania.

In nomine Domini, amen. Ego Leo de Vindercio fa- 
ciò, constituo et ordino meos certos nuncios et le- 
gittimos1 procuratores et loco mei pono Nicolam de 
Naulo, Nicolam de Vindercio et Manuelem de Vinder
cio, fratrem meum, licet absentes tanquam presentes, 
ipsos et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit 
melior conditio occupantis et quod unus inceperit al_ 
ter finire possit, ad petendum, exigendum et reci
piendum omne id et totum quod habere seu recipere de 
beo vel in futurum debebo a quacunque persona, colle
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gio et universitate, quacunque ex causa, et, specia- 
liter, a Thedisio Aurie uncias auri quinquaginta quas 
habebam in galea Raffi Donati et, ultra2 , tantas 
res sive asninium me tun quod valebat uncias viginti 
quinque auri, quas galee domini Thedisii Aurie pre- 
dicti abstulerunt michi in contratis de Catania, ut 
dico de supradictis, ad vocandum se quietos et solu- 
tos de eo quod receperint, sive alter eorum,transsi- 
gendum et paciscendum, iura cedendum,3 instrumenta 
quitacionis faciendum, liberandum et absolvendum, 
nem et remissionem faciendum et ad iuramentum subi
re in anima mea et ad me et mea obligandum supra 
predictis cum omni solepnitate iuris et ad unum pro 
curatorem vel plures constituendum et demom ad omnia 
et singula faciendum tam in agendo quam deffendendo 
et cetera4 , dans et cetera5, promittens et cetera®. 
Actum Famagoste, die XXVIII septembris. Testes voca- 
ti et rogati Daniele Salvaigus et Benedictus de Alba 
rio.

[F. F.]

^eglttimos; aggiunto in sopralinea. 2ultra: aggiunto in sopralinea. 3 ce 
dendum.' n espunta dopo la prima e nel ms. 4«Segue spazio bianùo fino al ter 
mine della  riga, per la lunghezza di cm. 12. 5 Segue spazio bianco fino al 
termine della  riga, per la lunghezza di cm. 17. "Segue spazio bianco fino 
al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 16.

1 6 5

<1201y Famagosta>.

Rotando C o r s s u s di Calvi3 dimorante a Ge
novas a Ravecca, dichiara a Gandolfo d e  C a l v i  
di avere da lui ricevuto a mutuo 38 soldi e 3 denari 
genovesia che restituirà entro cinque mesi.

[CCLXXXI b] In nomine Domini, amen. Ego Rollandus 
Corssus de Calvi, qui moror Ianuam1, ad Ravecam, con 
fiteor tibi2 Gandulfo de Calvi mutuo, gratis et amo
re me habuisse et recepisse a te solidos triginta oc 
to et denarios tres ianuinorum, abrenuncians excep- 
cioni non habitorum et non receptorum dicto<rum> de- 
nariorum et confessionis non facte et omni iuri.Quos
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igitur solidos triginta octo et denarios tres vel to 
tidem prò ipsis eiusdem monenete3 promitto et conve” 
nio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, 
seu dari aut solvi facere per meum certum nuncium, 
hinc ad menses quinque proximos venturos, sub pena 
dupli diete quantitatis, cum refectione omnium damp- 
norum et expensarum propterea factorum sive facta- 
rum, tibi stipulanti dare et solvere promitto, ratis 
et cetera4, prò quibus actendendis et observandis et 
cetera5, abrenuncians et cetera6 .

[F. F.] IF.
'lanuam: così nel ms. zSegue, ripetuto: c i b i .  3moneteCe.' così nel ms.4Se 

gue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 11. 
5Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 
9. 6Segue spazio bianco fino al tem ine della  riga, per la lunghezza di 
cm. ih; cosi termina i l  documento.

166

1301 settembre 28y Famagosta.

Bartolomeo d e  C a x i n a nomina procuratore 
Tommaso C o f f i n u s  per riscuotere i propri 
crediti e per rispondere di una somma di 1050 grossi 
tornesi d*argento3 depositati presso di lui da Boni
no G r a s s u s in occasione di una questione che 
questi aveva con Tommasino U g o n i s

In nomine Domini, amen. Ego Bartholomeus de Caxi- 
na facio, constituo et ordino meum certum nuncium et 
procuratorem legittimum Thomam Coffinum,absentem tan 
quam presentem, generaliter ad petendum, exigendum 
et recipiendum, pro me et meo nomine, omne id et to- 
tum quod habere seu recipere debeo vel in futurum de 
bebo, in iudicio et extra, a quacunque persona, col
legio et universitate, ex quacunque causa, ad vocan- 
dum se quietum et solutum de eo quod receperit,trans 
sigendum et paciscendum, iura cedendum, instrumenta 
quitationis faciendum, liberandum et absolvendum, fî  
nem et remissionem faciendum et pactum de non peten
do aliquid et ad respondendum, pro me et meo nomine, 
super quodam debito turonensium argenti mille quin- 
quaginta grossórum, depositorum penes me per Boninum

- 204 -

Grassum pro questione quam habet dictus Boninus cum 
Thomasino Ugonis1, et ad ipsos turonenses2 dandum, 
restituendum atque solvendum cui de iure debebit et 
ad unum procuratorem vel plures constituendum et de
moni ad omnia et singula faciendum que fuerint necce¿ 
saria faciendum et que egomet facere possem si pre~ 
sens essem, dans et concedens dicto procuratori meo 
et substituto vel substìtutis loco eius liberum man- 
datum et generalem administracionem in predictis et 
quolibet predictorum omnia faciendi ut supra, promrt 
tens notario infrascripto et cetera. Actum Famago- 
ste, iuxta stacionem predictam, die XXVIII septem- 
bris. Testes vocati et rogati Conradus de Clavaro et 
Enricus Smeraldus de Arenzano, Ianuenses.

'Ue, con segno generale di abbreviazione, nel ms. 2turonenses: aggiunto
in sopralinea.

167

1301 settembre 28y Famagosta.

Enrico S m e r a l d u s  di Arenzano nomina pro_ 
curatori Simone d e  C a r m a d i n o 3 Manuele
d e  C a r m a d i n o  e P e r as propria mo- 
glie3 in solidos per trattare i propri affari.

[-CCLXXXII a] In nomine Domini, amen* .Ego Enricus 
Smeraldus de Arenzano facio,constituo et ordino meos 
certos nuncios et legittimos1 procuratores et loco 
mei pono Symonem de Carmadino, Manuelem de Carmadino 
et Peram, uxorem meam, licet absentes tanquam pre
sentes, eos et quemlibet eorum in solidum ita quod 
nun sit melior conditio occupantis et quod unus inc£ 
perit alter finire possit, indifferenter, ad petén- 
dum, exigendum et recipiendum omne id et toturn quod 
habere seu recipere debeo vel in futurum debebo, in 
iudicio et extra, ex quacunque <causa>, a quacunque 
persona, collegio et universitate, ad vocandum se 
quietum et solutum de eo quod receperit, transsigen- 
dum et paciscendum, iura cedendum, instrumenta quita 
cionis faciendum, liberandum et absolvendum,finem et
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remissionem faciendum et pactum de non petendo ali- 
quid et ad emendum, vendendum, cambiendum, locandum 
et dislocandum et ad me et mea obligandum cum omni 
solepnitate iuris et ad.promittendum de evìctione 
sive deffensione pro me et meo nomine et ad unum pro 
curatorem vel plures constituendum et ad omnia gene
raliter faciendum, tam in agendo quam deffendendo, 
que fuerint neccessaria faciendum et que iuris ordo 
et merita causarum postulant et requirunt et. egomet 
facere possem si presens essem, dans et concedens 
dictis procuratoribus meis et cuilibet eorum, in so- 
lidum, liberum mandatum et generalem administracio- 
nem in predictis et quolibet predictorum omnia fa
ciendi ut supra, promittens et cetera2. Actum Famago 
ste, ad dictam stacionem, die XXVIII septembris. Te
stes vocati et rogati Conradus de Clavaro et Guirar- 
dus de Fontana, omnes Ianuenses.

[F. F.]
1 2
legittlmos: aggiunto in sopralinea. Segue spazio bianco fino  al termine

della  riga, per la lunghezza di cm. 13.

168

1301 settembre 28y Famagosta,

Anseimo G u i d o n i  sy genovese y dichiara a 
Manfredo s o n a t o. r di avergli venduto una 
schiava turcay di nome C a t o n u my guerciay bian 
ca3 di circa 10 anniyal prezzo di 40 bisanti bianchi,

In nomine Domini, amen. Ego1 Ansermus Guidonis, la 
nuensis, confiteor tibi Manfredo sonatori me tibi ven 
didisse sclavotam unam turcam, nominatam Catonum, 
guerciam, albam, etatis annorum decem vel circa, cum 
omni iure servitutis quod habeo et michi competenti 
et competituro in ea, finito precio bisanciorum albo 
rum quadraginta, quos a.te confiteor me habuisse et 
recepisse et de quibus a te me bene quietum et solu- 
tum voco, abrenuncians et cetera2, et, si plus valet 
dieta sclavota dicto precio, illud plus tibi dono et 
remitto mera et pura inrevocabili donacione.inter vi 
vos, sciens veram extimacionem ipsius, abrenuncians
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et cetera3, alioquin et cetera et proinde et cete
ra4. Quam vero sclavotam promitto tibi legittime def 
fendere et expedire, in iudicio et extra» a quacun- 
que persona, collegio et universitate» meis propriis 
expensis, remissa tibi neccessitate denunciandi, a- 
lioquin et cetera et proinde et cetera. Actum ad die 
tam stacionem, die XXVIII septembris, circa terciam,’ 
Testes vocati et rogati Garinus tabernarius et Conra 
dus de Clavaro, lanuensis.

[F. F.]
1 2
Segue, depennato: Manfredus. Segue spazio bianco fino al tem ine della  

riga, per la lunghezza di cm. 4. 3Segue spazio bianco fino  al tem ine  del 
la riga, per la lunghezza di cm. 3. 4Segue spazio bianco fino al tem ine  
della  riga, per la lunghezza di cm. 13.

169

1301 settembre 303 Famagosta.

Genovino B r u n a l e s c u s 3 eittadi.no geno
vesej e Ottobono ;V i z o l a3 pure genovese3 in so 
lido3 dichiarano a Stefano M a g n u s di Venezia 
di avere da lui ricevuto 1500 bisanti bianchi di Ci- 
prOj ehe restituiranno entro 20 giorni dal momento 
in cui la loro nave3 chiamata "Santa Margherita"3 at_ 
tualmente nel porto di Candeloro3 farà un altro sca
lo per scaricare3 altrimenti verseranno3 a titolo di 
eambio3 300 bisanti vecchi d'oro.

[CCLXXXII b] In nomine Domini, amen. Nos lanuinus 
Brunalescus, civis lanue, et Octobonus Nizola, la- 
nuensis, quisque nostrum in solidum, confitemur et 
publice recognoscimus tibi Stephano Magno de Vene- 
ciis nos habuisse et recepisse a te bisancios albos» 
bonos et iusti ponderis, de Cipro, mille quingentos, 
abrenunciantes excepcioni non habitorum et non rece£ 
torum dictorum bisanciorum, doli, in factum, condi- 
cioni sine causa et confessionis non facte.et omni 
iuri. Quos bisancios mille1 quingentos vel totidem 
prò ipsis eiusdem monete, quisque nostrum in soli
dum2, promittimus et convenimus tibi dare et solvere 
tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi face-

282 b
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re per nostrum certum nuncium, infra dies viginti 
tunc proximos venturos postquam navis nostra, que 
est in portu de Candelor, vocata "Sancta Margarita", 
separando se de dicto portu.de Candelor, aplicuerit 
in aliquo loco ubi portum fecerit pro exonerando to- 
turn ipsius onus, sive ex malori parte ipsius, et, si 
tibi vel tuo certo nuncio nun satisfecerimus sive 
solverimus integraliter3 dictam peccunie quantitatem 
ut supra, quisque nostrum in solidum, promittimus et 
convenimus tibi dare et solvere tibi sive tuo certo 
nuncio, nomine cambii* , per pactum, seu dari8 et s'ol_ 
vi facere per nostrum®certum nuncium, bisancios tre- 
scentos7 veteres auri, bonos et iusti ponderis, tunc 
presencialiter ad voluntatem et mandatum tuum, eunte 
vero dieta peccunie quantitate ad risicum et fortu- 
nam diete navis. Que, omnia et singula, supradicta, 
quisque nostrum in solidum, promittimus et conveni
mus tibi actendere, compiere et observare et contra 
in aliquo de predictis non venire, alioquin penam du 
pii diete quantitatis, cum refectione omnium dampno-’ 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum, 
quisque nostrum in solidum, tibi stipulanti dare et 
solvere promittimus, ratis nichilominus ^manentibus 
omnibus et singulis supradictis, pro quibus actenden 
dis et observandis universa bona.nostra, habita et 
habenda, coperta et discoperta, et cuiuslibet no
strum in solidum, tibi pignori obligamus, abrenun- 
ciantes in predictis omni excepcioni et decepcioni 
et iuri, canonico et civili» et iuri solidi, nove et 
veteri constitutioni de duobus reis, epistole di
vi Adriani, iuri de principali et omni iuri, hoc ac- 
to ut quisque nostrum in solidum de predictis tenea- 
tur, et privillegio fori ita quod nos et nostra et 
cuiuslibet nostrum possint ubique, sub quolibet magi^ 
stratu, conveniri. Actum Famagoste, ad dictam stac'io 
nem, die ultima septembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati magister Enri-cus custulerius et Bar 
thozius Latinus, omnes habitatores Famagoste.

F.] [F.

'•Segue, depennato: octingentos. 8quisQue nostrum In solidum." aggiunto in 
sopralinea. aSesue, depennato: de. ^nomine cambi 1.* aggiunto in soprali
nea. 8Segue, depennato: vel. • 6nostmm: corretto su precedente scrittura .  
7trescentos.- aggiunto nel margine destro.
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170

G-iaoomi.no d e  S e x t o3 figlio di Manuele
d e  C a r a n t a3 dichiara a Obertino S a o h e l_
l u s di Sestri di avere da lui ricevuto a mutuo 21 
soldi genovesi3 che restituirà entro due mesi.

[CCLXXXIII a] In nomine Domini, amen. Ego’ Iacobi 
nus de Sexto, filius Manuelis de Caranta, confiteor 
tibi Obertino Sachello de Sexto me habuisse et rece- 
pisse a te» mutuo, gratis et amore» solidos viginti 
unum ianuinorum, abrenuncians et cetera. Quos soli
dos viginti unum vel totidem pro ipsis eiusdem mone
te promitto et convenio tibi dare et solvere tibi si 
ve tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per 
meum certum nuncium, hinc usque menses duos proximos 
venturos, sub pena dupli diete quantitatis, cum re- 
fectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, et obligacione bonorum meo- 
rum2 presencium et futurorum. Actum ad dictam stacio 
nem, die XXVIII septembris. Testes vocati et rogati 
Bonaiuncta de Savio, notario» et lohanes cridator de 
Famagosta.

[F. F.]

'•Segue, depenna to :  S tephanus .  - 2 meorum.' l a  p r im a  m è c o r r e t t a  sa p re c e d e n 
t e  b.

1301 settembre 283 Famagosta.

171

1301 settembre 283 Famagosta.

Giovannino B l a n c u ss . macellaio3 figlio di 
Simone B l a n c u s3 dichiara a Bonagiunta d e 
S a v i o3 notaio3 di avere da. lui ricevuto una non 
specificata quantità di beni3 per i quali pagherà en 
tro tre mesi 60 soldi genovesi.

In nomine Domini, amen. Ego Iohaninus.Blancus, ma 
cellarius, filius Symonis Blanci, confiteor tibi Bo-

233
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naiuncte de Savio, notario'» me habuisse et recepis
se a te tot de tuis rebus, abrenuncians éxcepcioni 
non habitarum et non receptarum rerum et confessio- 
.nis non facte et omni iuri, prò quarum precio promit 
to et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer 
tum nuncium, solidos sexagirita ianuinorum, hinc u~ 
sque menses tres proximos venturos, alioquin penam 
dupli et cetera2, prò quibus actendendis et observan 
dis et cetera*, abrenuncians privillegio fori et cer 
tera4 . Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die 
XXVIII septembris. Testes vocati et rogati Gregorius, 
placerius Comunis Famagoste, et Nicola faber de Pari 
sio, habitatores Famagoste omnes. “

[F. i.]
'B ona lunc te  de Savio , n o t a r l o :  aggiunto, con segno di richiamo, dopo ob- 
s e r v a n d ls  e t  c e t e r a .  z Segue spazio bianco fino al tem ine della  rigat per 
la lunghezza di cm. 12. 3Segue spazio bianco, per la lunghezza di coi. 3, 
fino  all 'aggiunta di B o na lun c te  de Savio , n o t a r l o .  Segue spazio bianco fi 
no al termine della r i g a ,  per la lunghezza di cm. 13.